1

浙 江 省 青 少 年 宫 协 会

浙江省青少年校外教育中心
文 件

浙宫协联〔2021〕2号

关于公布第八届“美丽浙江”青少年系列主题

活动评选结果的通知

各青少年宫（青少年活动中心、少年宫）：

第八届“美丽浙江”青少年系列主题活动自开展以来，

全省各地青少年宫结合本单位实际，因地制宜设计活动方

案，积极发动和组织当地青少年广泛参与以寻“路”为主题

的教育实践活动，取得了良好效果。

本次活动经专家评审，评选出优秀活动设计奖 18 个、

优秀组织奖 7 个，经公示无异议，现予以公布（名单见附件）。

附：第八届“美丽浙江”青少年系列主题活动获奖名单

   浙江省青少年宫协会      浙江省青少年校外教育中心

2021 年 2月 2日

2

附件：

第八届“美丽浙江”青少年系列主题活动

获奖名单

一、优秀活动设计奖

序号 填报单位 活动名称

1 杭州青少年活动中心
红领巾手拉手  记“路”美好话发展——2020

年杭州﹒黄山红领巾手拉手主题实践活动

2 杭州青少年活动中心
童心绘就浙江“路”——第八届“美丽浙江”

青少年主题书画活动

3 杭州青少年活动中心
书·声达人路——第八届“美丽浙江”青少年

系列主题活动

4 余姚市青少年宫
寻“健康之路”——2020 年余姚市青少年宫主

题系列活动

5 温岭市青少年宫 红领巾寻访温岭少先队起源之路

6 湖州市少年宫
“知我家乡路，赞我家乡美”——2020 年湖州

市少年宫“美丽浙江”主题系列活动

7
宁波市青少年宫（市志

愿者服务指导中心）

“见证甬路新时代巨变  争做甬城新时代好少

年”——2020 年宁波市红领巾社团“美丽浙江”

青少年系列主题活动

3

8 杭州青少年活动中心
词画浙江路 Zhejiang’s Roads in My Words
——第六届“Word to World 一词一画记世界”

英文单词创绘之“美丽浙江”专题活动

9 杭州青少年活动中心 寻路浙里——浙江省“童心颂家乡”系列活动

10 兰溪市青少年宫 “美丽兰溪”青少年系列主题活动

11 杭州青少年活动中心
小身体大能量  “浙”里道路我来舞 ——第八

届“美丽浙江”青少年主题活动

12 温岭市青少年宫 追寻红军足迹  寻根红色之源

13 杭州青少年活动中心
寻迹钱塘江，当新时代“弄潮儿”——第八届

“美丽浙江”青少年活动

14 舟山市普陀区青少年宫
幸福舟山·一“路”有你  普陀区青少年宫 2020

年主题系列活动

15 德清县青少年宫 探寻家乡路  感受家乡美

16 温岭市青少年宫 美丽浙江——古街探秘文化寻踪

17 遂昌县青少年宫
“我们的节日·端午”|队长引领·云上集结

——传统文化传承之路

18 淳安青少年活动中心 寻“路”——淳安县青少年创意作品征集活动

4

二、优秀组织奖

杭州青少年活动中心

宁波市鄞州区青少年宫

温岭市青少年宫

长兴青少年宫

嵊州市青少年宫

舟山市普陀区青少年宫

遂昌县青少年宫